
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: Územní studie krajiny SO ORP Beroun  

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: 26601 Beroun - Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

IČO/DIČ zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
Zadavatel, Město Beroun, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Beroun, se sídlem 26601 Beroun - Beroun-
Centrum, Husovo nám. 68, IČO: 002 33 129 

Předmět části veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou služby spočívající 
ve zhotovení územní studie krajiny SO ORP Beroun, 
tedy vytvoření odborného komplexního dokumentu 
umožňujícího koncepční víceoborový přístup k řešení 
krajiny zejména v nezastavěném území s využitím 
koordinační úlohy územního plánování. Účelem je 
vytvořit základní podklad pro plánovací a rozhodovací 
činnosti v krajině bez ohledu na to, který orgán je 
k rozhodování příslušný. Základem řešení z hlediska 
územního pánování je vytvoření podkladu pro 
stanovení koncepce uspořádání krajiny v územních 
plánech, případně pro následné řešení regulačních 
plánů. Na základě územní studie krajiny („ÚSK“) může 
dojít i k upřesnění vymezení typů krajin a jejich 
cílových charakteristik v zásadách územního rozvoje. 
Významná bude koordinační úloha ÚSK z hlediska 
důležitých záměrů a systémů v krajině. 

Cena sjednanou ve smlouvě na 
část veřejné zakázky, pokud 
byla uzavřena 

1.300.000 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Územní studie krajiny SO ORP Beroun“ 

 str. 2 z 3 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., se 
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinského 
1749/19, PSČ 70200, IČO 28576217 

Ing. arch. Jitka Mejsnarová, se sídlem Krajníkova 113, 
252 29 Dobřichovice, IČO 47002816 

Ing. arch. Ladislav Komrska, se sídlem Mladenova 
3234/9, 143 00 Praha 4, IČO 10194894 

HRDLIČKA spol. s r.o., se sídlem Nám 9. května 45, 
266 01 Tetín, IČO 18601227 

Sdružení - hlavní účastník: Atelier T – plan, s.r.o., 
vedlejší účastník Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s., se sídlem – hlavní účastník: Na Šachtě 497/9, 
170 00 Praha 7, vedlejší účastník: Nábřežní 90/4, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO – hlavní účastník: 
26483734, vedlejší účastník: 47116901 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., se 
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinského 
1749/19, PSČ 70200, IČO 28576217 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky 
v souladu s ustanovením § 114 zákona, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 
Nabídky byly hodnoceny podle následujících 
hodnoticích kritérií: 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: váha 60 %. 
Kvalita realizačního týmu: váha 40 %. 
 
Nabídka vybraného účastníka byla shledána jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Pavel Valtr, se sídlem Masarykova 1066/29, 316 
02, Plzeň – Doubravka, IČO 12466301 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Územní studie krajiny SO ORP Beroun“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 2. 5. 2017 
 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

Mgr. Ing. Gabriela Johnová 

pověřena zadavatelem 


		2017-05-02T11:40:56+0000
	Not specified




